ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI
B3PI
Lavori di costruzione di Case per Lavoratori Agrico-
1i Dipendenti in FRANCAVILLA FONTANA,
IMPRESA/ Pietro PUTIGNANC - NOCI - (Bari)
CONTRATTO: n. 4781 del 14.10.66 registrato a Brindi-

si il 21.10.66 al n. 1823 - ¥od.I -

I IE26-06 9606 S5 3¢ 36 6

ORDINE DI SERVIZIO N. 1

F'anno millenovecentosessantotto, il giorno nove del

|
mese d4i marzo.

I1 sottoscritto Dr. Ing. Giovanni ROMA, Direttore dei
| ;

iavori:
|
VISTO il contratto n. 4781 del 14.10.1966 registrato

| a Brindisi il 21.10.66 al n. 1823 Mod.I;

VISTO il verbale di consegna in data 21.11.66 che fis

| -

sava per il giorno 15.11.67 il termine per 1la
ultimazione dei lavori;

VISTO il verbale di sospensione in data Q.JH‘67;
ﬁISTO la perizia sﬁppletiva in data 4.10.67;

VISTO la nota n, 908 del 16.2.1968 che che approvava

la suddetta perizia suppletiva;
VISTO il verbale di ripresa dei lavori in data 2,3.68

che fissava il termine per la ultimazione dei

44




VISTO l'atto aggiuntivo n. 5158 del 28.2.68 registra

to a Brindisi il 5.3,1968 al n. 412 Mod.I;

ORDINA

fll'Impresa Pletro Putignano di Noci, la esecuzione
dei suddetti lavori per un importo di £, 817.000,00
Fl netto, agli stessi patti e condizioni del wntrat-
to principale in data 14.10.66, n. 4781 con 1o stes-~
%o ribasso dell’1,25%.

Resta convenuto che per i lavori di cui al contratto

primcipale e quelli di cui al presente ordine di ser

vizio, sard fatta un‘unica contabilita.
Per 1l'esecuzione dei dette opere il termine utile per
1tultimazione dei lavori, a norma dell'art. 6 dello

atto aggiuntivo, viene prorogato di giorni quindici |

31 verrd a scadere il giorno 30.3768.
I1 presente ordine di servizio, in doppio originale,

viene Firmato dall'Impresa in segno di ricevuta.

L' IMARESA Il DIRE DEI LAVORI

(PietrﬁUTIGNANO) {(Dr. Ing ovanni | ROMA)

b

(Gr. UX \'i)

PRESIDENTE

l- .te U. G, Vallarino)

da quello stabilito nel contratto principale-e quin——-



